
令和３年１０月７日 

 

 

新会社設立のご案内  

 

謹啓 仲秋の候 いよいよご清栄の段 慶賀に存じます。 

 さて、このたび豊前の地に株式会社オフィスワタナベ豊前を設立し１０月１日

より開業の運びとなりました。 

 新会社においては IT 業界において経験豊富なメンバーが集まり少数精鋭の社

内体制を構築しました。各自のスキルを合わせることでお客様のさらなる発展に

寄与していきたいと考えております。 何かと未熟な私たちではございますが皆様

方のお力添えをいただき少しずつ会社を発展させて参る所存です。  

これまで同様、新会社に対して格別のご指導ご援助を賜りますようお願い申し

上げます。略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

謹白                

 

株式会社オフィスワタナベ豊前  

代表取締役  渡辺和也  

 

記  

 

 商号  株式会社オフィスワタナベ豊前 

 本店所在地 福岡県豊前市大字八屋 2533-2 

 電話番号  0979-23-5383 

   ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  ow-buzen@oa-watanabe.jp 

                                                                  以上 


